АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

03.12.2019                                                                                                  № 64
О признании утратившими силу постановлений
Администрации Тунгусовского сельского поселения
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие документы:

1) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 07.12.2010 № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Тунгусовского сельского поселения»;

2) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 05.06.2015 № 22-Ж «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда» на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»;

3) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 05.06.2015 № 22-З «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договору социального найма, изменение и расторжение договоров социального найма»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы поселения                                                                О.О. Гашилова